

# ÅRSRAPPORT

## 1. september 2022 - 31. august 2023

### Toolspann A/S

Piperhusvej 18  
4690 Haslev

CVR nr. 10933242

### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2023

### Dirigent

Thomas Ytte Olsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

## Årsregnskab 1. september - 31. august

Resultatopgørelse 1. september - 31. august 8

Balance pr. 31. august 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Toolspann A/S  
Piperhusvej 18  
4690 Haslev

Email: info@toolspann.dk

CVR-nr.: 10933242  
Stiftelsesdato: 16. juni 1987  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

## Bestyrelse

Rikke Camilla Brügmann Larsen  
Thomas Ytte Olsen  
Jens Anker Petersen

## Direktion

Thomas Ytte Olsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Bag Haverne 20  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. december 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værktøj, værktøjstilbehør og maskiner.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabet modtog inden udløbet af sidste regnskabsår et krav om tilbagebetaling af kompensation for tab af omsætning som følge af Covid-19. Ledelsen har efterfølgende konstateret at forpligtelsen ikke blev indregnet i årsrapporten for året 2021-22.

Beløbet androg kr. 184.000 og på grund af beløbet størrelse er fejlen behandlet som en væsentlig fejl. Der henvises til årsregnskabets anvendte regnskabspraksis.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -301.274. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		122.152	774.715
Personaleomkostninger	1.	-420.330	-452.328
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-298.178</b>	<b>322.387</b>
Andre finansielle indtægter		-149	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-1.408	-922
Andre finansielle omkostninger		-1.539	-2.260
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-301.274</b>	<b>319.205</b>
Skat af årets resultat	2.	71.758	0
Andre skatter		0	30.274
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-229.516</b>	<b>349.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-229.516	349.479
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-229.516</b>	<b>349.479</b>



## Balance pr. 31. august

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		877.426	1.181.490
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>877.426</b>	<b>1.181.490</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.240	506.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.274	30.274
Andre tilgodehavender		72.396	0
Periodeafgrænsningsposter		49.040	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>275.950</b>	<b>536.321</b>
Likvide beholdninger		269.192	391.129
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>269.192</b>	<b>391.129</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.422.568</b>	<b>2.108.940</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.422.568</b>	<b>2.108.940</b>

## Balance pr. 31. august

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		116.164	345.680
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.116.164</b>	<b>1.345.680</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		638	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>638</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.822	250.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.879	16.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		154.065	495.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.766</b>	<b>763.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.766</b>	<b>763.260</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.422.568</b>	<b>2.108.940</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. september 2022	1.000.000	345.680	1.345.680
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-229.516	-229.516
<b>Egenkapital, 31. august 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>116.164</b>	<b>1.116.164</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. september 2021	1.000.000	-3.800	996.200
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	349.480	349.480
<b>Egenkapital, 31. august 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>345.680</b>	<b>1.345.680</b>

## Noter

---

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	366.001	398.564
Pensioner	49.632	46.750
Andre omkostninger til social sikring	4.697	7.014
	<u>420.330</u>	<u>452.328</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-72.396	0
Regulering af udskudt skat	638	0
	<u>-71.758</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 281.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
